令和６年９月２日

保護者様

大阪市立下福島中学校

校  長  原    稔

学校徴収金の納入について

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

令和６年４月８日にお配りしました「令和６年度 学校徴収金の納入金額と振替日について」でお

知らせしましたとおり、９月の徴収金額は次の通りとなります。

【９月分の納入について】

◎ 銀行振替日   令和６年９月２６日（木）

          口座登録がまだの方は、納入通知書をお渡しします。

◎ 徴 収 額

 １年生 ２年生 ３年生

生徒費 ０円 ０円 ０円

積立金 ７，０００円 ５，０００円 ０円

ＰＴＡ会費 ０円 ３，０００円 ０円

振替手数料 ３０円 ３０円 ０円

合計額 ７，０３０円 ８，０３０円 ０円

※  就学援助費を申請されている保護者の方で、否認定の方は納入していない生徒費が９月に振替と

なります。

※ ３年生の学校徴収金の納入は８月で終了しました。

ご不明な点がありましたら下福島中学校事務室（☎06-6441-5690）までお問い合わせください。